

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.)

(आईएसओ: 9001:2015, 14001:2015 एवं 45001:2018 प्रमाणित इकाई) (भारत प्रतिभृति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)

(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)

क्रमांक: बीएनपी/मा.सं./09/2024

दिनांक 18/05/2024

विज्ञापन सं. 02/2024 चिकित्सा अधिकारियों की संविदा आधार पर नियक्ति

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.), भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड, भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्व वाली मिनीरत्न श्रेणी-I सेंट्रल पब्लिक सेक्टर एन्टरप्राइज कंपनी की नौ इकाईयों में से एक है।

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.) निम्नलिखित पदों पर संविदा आधार (अंशकालिक) पर नियुक्ति हेतु अभ्यर्थियों को साक्षात्कार/वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आमंत्रित करते हैं। पदों की जानकारी, शैक्षणिक योग्यता एवं देय परिलब्धियाँ निम्नानुसार है :-योग्यता मापदण्डः

豖.	पदनाम	कुल पद	योग्यता	देय परिलब्धियाँ
1.	चिकित्सा अधिकारी (ईएनटी विशेषज्ञ) – अंश कालिक आधार पर	01 (एक)	मेडिकल कौंसिल ऑफ इंडिया से मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से एम.बी.बी.एस डिग्री एवं ईएनटी विशेषज्ञ।	रु. 950/- प्रति विजिट /प्रतिदिन
2.	चिकित्सा अधिकारी (शिशु रोग विशेषज्ञ) – अंश कालिक आधार पर	01 (एक)	मेडिकल कौंसिल ऑफ इंडिया से मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से एम.बी.बी.एस डिग्री एवं शिशु रोग विशेषज्ञ।	(04 विजिट प्रति सप्ताह एवं अधिकतम 18 विजिट प्रतिमाह)

- 2. अनुबंध की अवधि: उपरोक्त पदों पर चयनित उम्मीदवारों को प्रारंभ में 01 वर्ष के लिए अनुबंधित किया जाएगा। अनुबंध की अवधि कार्य निष्पादन के आधार पर अधिकतम 03 वर्ष तक बढाई जा सकती है।
- 3. तैनाती स्थल: चयनित अभ्यर्थी की पदस्थापना बीएनपी हॉस्पिटल, देवास (म.प्र.) में की जाएगी।
- 4. अधिकतम आयु सीमा: अधिकतम आयु 62 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- 5. नोट :

रिपोर्टिंग का समय
प्रातः 10:30 बजे

- i. इच्छुक अभ्यर्थी वॉक-इन-इंटरव्यू हेतु पूर्ण रूप से भरे हुए निर्धारित आवेदन के साथ शैक्षणिक, अनुभव एवं आयु से संबंधित समस्त मूल प्रमाण-पत्रों एवं स्व-प्रमाणित एक प्रति सहित उपस्थित होंगे।
- ii. कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त दस्तावेजों के बिना अथवा रिपोर्टिंग समय के बाद उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों को अनुमति नहीं दी जाएगी।
- iii. सभी पात्रता / आयु इत्यादि की शर्तें वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि से लागू होंगी।
- iv. प्रबंधन के पास विज्ञापन को पूर्ण या आंशिक तौर पर निरस्त / संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित है एवं निर्णय को केवल कंपनी की वेबसाईट https://bnpdewas.spmcil.com पर प्रदर्शित किया जाएगा। व्यक्तिगत रूप से किसी भी अभ्यर्थियों को इसकी सूचना नहीं दी जाएगी।

सही/-संयुक्त महाप्रबंधक (मा.सं.)

DUTIES AND RESPONSIBILITIES OF CONSULTANT DOCTOR

- To attend the patients during hospital hours and to emergencies in shift duty hours.
- To supervise, check and guide the employees working under them.
- To participate in various National Programs like Pulse Polio, Measles, Aids, Leprosy and other Vaccinations time to time.
- To organize the various seminars on different subjects for women, employees of the factory and CISF Unit by the hospitals empanelled by BNP.
- To exercise administrative functions specifically entrusted.
- To ensure preparation of annual indent for medicines.
- Annual medical examinations of the BNP employees, CISF including canteen employees.
- Biannual Medical check-up of the students of Central and Hindi School situated in the BNP premises.
- Chronic Diabetes and H.T. patients are referred to Empanelled Hospital for expert opinion and the follow up treatment is continued.
- Antenatal check-up and treatment is given. Post natal treatment along with family planning measures are provided to patients.
- · Organize family planning Camps in BNP
- To keep himself/herself aware of Quality Management System as per ISO 9001 and the Environmental Management System as per ISO 14001 and their compliance.
- Responsible for working of section according to the prescribed procedures laid down from time to time.
- To scrutinize the records maintained in the Hospital and conduct periodical checks.
- Any other official work assigned by the in-charge pertaining to the Hospital.
- The doctors to be appointed will not be allowed private practice.
- The above duties are illustrative and not exhaustive.

APPLICATION FOR THE POST OF 'MEDICAL OFFICER' ON CONTRACT BASIS

Application No.....(to be filled in by Office)

Paste here your Recent Passport size Photograph with signature

1.	Na	me i	n Bl	ock (Capit	al lette	er as	in Ma	atric	ulatio	n/equ	iivale	nt C	ertifi	cate:								
2.	Fa	ther'	s Na	me a	s in l	Matric	ulatio	on/eq	uiva	lent (Certif	icate:									97.5		
		j j								* *	1												
3.	Pre	esent	Ad	dress	for C	Comm	unica	tion:															
							y day	Y the							Physi	8,41	The state of						
							72								J. Chi								
				1.																33			
	Y											20010				Pin	code						
4.	Pei	mar	ent	Addr	ess:					W.			70										
											181					,						£	116
		1						Ž:AU														+	
					in gelog		21.5																
										Ė		Jan.				Pine	code						
	•		-								e e pro							M to				1-6	
5.	N	atio	nalit	y							:												
6.	R	eligi	on								:								7				3
7.	Si	tate t	o w	hich	Belor	nore.													197				
	5	aic	.O W	inen	Deloi	igo					•												
			•							•		_			- do			4					
8.					es/N						•												
	(F	hys	icall	у На	ndica	pped)																	
			0=									I) [N	1 M	Y	Y	Υ .	Y				
9.			of Bi r Ma		lation	ı/equi	valen	t Cer	tifica	ate)	•	Γ		I				1		05			

11. Age as c	on last	date of receipt of a	ppiication :			Towns or	
2. Languag	ges Kno	own					
3. Academ	ic/Prof	essional qualificatio	n (Starting	from Matricul	ation or equi	valent examin	ation):
Examination Passed	Во	oard/University	Division	Total Obtained	Total Marks	% age	Subject taken
The participant	9. 4.03	This water is the facility	10-14-6-12	own from Cen-	Falo 1		
	VII SECOND						
•							
4. Details of	Experi	ence (Copy of Expe	rience Certi	ificates to be e	enclosed):		
		Designation of the	Notario	of Duties	Period of	employment	Last pay drawn
ame of the Emp	loyer	post	Nature	of Duties .	From	То	Last pay drawn
						•	
5. Any addit Research		nformation regarding tion	g :				
6 Telephone	e/Mobi	le No./e-mail addres	ss :				
7. Whether ar	ny Polic gainst hi	e case/disciplinary cas m in any Court of Law	se is:				
			DEC	CLARATION			
undertake tha	t any	and declare that misrepresentation nmediate dismissal.	the statem	ents made in	the applicated and this	ation are true application f	and unexaggerate orm will render th
ildersigned jiao	ic to in	innediate distilissui.					
ate:							
lace:						(Signat	ure of the Candidate

Days

Months

Year